
 
 

UCHWAŁA NR 612/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów w Strefie Płatnego Parkowania na terenie 
Gminy Miasta Sierpc 

Na podstawie art. 13b ust. 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2022, poz. 1693) Rada Miejska Sierpca uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefy 
Płatnego Parkowania na terenie miasta Sierpca; 

za 1 godzinę i każdą następną  2,00 zł 

abonament ogólny 

1 miesiąc    50,00 zł 

6 miesięcy    250,00 zł 

12 miesięcy    500,00 zł 

abonament mieszkańca Strefy Płatnego Parkowania 

1 miesiąc    20,00 zł 

6miesięcy    80,00 zł 

12 miesięcy    160,00 zł 

2. Za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania bez wniesienia opłaty, udokumentowane wezwaniem-
raportem, pobiera się opłatę dodatkową w wysokościach 100,00 zł. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

2. Traci moc Uchwała NR 227/XXXI/2020 w sprawie ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów 
w Strefie Płatnego Parkowania na terenie gminy-miasto Sierpc. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3742


	Uchwała

		2023-03-27T08:45:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




